
 

1 

 

Seznam schválených individuálních projektů PO 1.4 OP VK 

dne 10. 2. 2011 

 

Číslo výzvy: 21 

Číslo a název Prioritní osy: 1- Počáteční vzdělávání 

Číslo a název oblasti podpory: 1.4- Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách  

Vyhlašovatel výzvy: MŠMT 

 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Název žadatele IČ 

CZ.1.07/1.4.00/21.1624 Naše škola Orlické Záhoří 
Základní škola a Mateřskáškola, Orlické 

Záhoří, okresRychnov nad Kněţnou 
70978115 

CZ.1.07/1.4.00/21.1729 Pomoc škole a ţákům 
Základní škola Hluboká nadVltavou, okres 

ČeskéBudějovice 
75000199 

CZ.1.07/1.4.00/21.1730 Ve světě se neztratíme 
Základní škola LázněBohdaneč, okres 

Pardubice 
60158794 

CZ.1.07/1.4.00/21.1840 Moderní Škola 

Základní škola a mateřskáškola 

Dobratice, okresFrýdek-Místek, 
příspěvkováorganizace 

70640017 

CZ.1.07/1.4.00/21.1907 EU peníze školám 
Základní škola JindřichůvHradec V, Větrná 

54 
70878714 

CZ.1.07/1.4.00/21.1923 
Zlepšení kvality vzdělávání 

na ZŠ a MŠ SNP 

Základní škola a Mateřskáškola Ústí nad 

Labem, SNP2304/6, 

příspěvkováorganizace 

44226233 

CZ.1.07/1.4.00/21.1990 
Individualizace a inovace 

výuky 

Základní a Mateřská školaŢihobce, okres 

Klatovy,příspěvková organizace 
60610263 

CZ.1.07/1.4.00/21.1992 
EU-Peníze školam ZŠ-

Škvorec 
Základní škola Škvorec 70996768 

CZ.1.07/1.4.00/21.2081 
Vyuţití výpočetní techniky 

při výuce veškole. 

Základní škola praktická,Třeboň, 

Jiráskova 3 
70946981 

CZ.1.07/1.4.00/21.2100 
Šance pro naši školu s 

podporou ICT 
Základní škola Trhové Sviny 00581658 

CZ.1.07/1.4.00/21.2105 
Podpora vzdělávání v 

Košařiskách 

Základní škola a Mateřskáškola, Szkoła 

Podstawowa,Przedszkole 

Košařiska,příspěvková organizace 

75028930 

CZ.1.07/1.4.00/21.2108 
Klíč ke vzdělání - šance pro 

kaţdého 

Základní škola Ostrava -Slezská Ostrava, 

Bohumínská72/1082, 

příspěvkováorganizace 

70995362 

CZ.1.07/1.4.00/21.2109 Spolu - ruku v ruce 
Základní škola Tachov,Kostelní 583, 

příspěvkováorganizace 
75006839 



 

2 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2110 Trivium pro 21. století 

Základní škola a Mateřskáškola, Dětřichov 

nad Bystřicíokres Bruntál, 

příspěvkováorganizace 

70984581 

CZ.1.07/1.4.00/21.2111 EU pro ZŠ Tatobity 
Masarykova základní škola amateřská 

škola Tatobity,okres Semily 
70986088 

CZ.1.07/1.4.00/21.2112 Kvalitní málotřídka 
Základní škola Tehov, okresPraha - 

východ 
75034182 

CZ.1.07/1.4.00/21.2114 Učíme se vzájemně 
Základní škola a Mateřskáškola Úholice, 

okresPraha-západ 
70987254 

CZ.1.07/1.4.00/21.2115 Moderní škola Základní škola Břeclav,Komenského 2 63434458 

CZ.1.07/1.4.00/21.2118 Zkvalitnění výuky 
Základní škola Brno,Zeiberlichova 49, 

příspěvkováorganizace 
70994218 

CZ.1.07/1.4.00/21.2119 Moderní škola 

Základní škola s polskýmjazykem 

vyučovacím aMateřská škola - 

PrzedszkoleMilíkov, 

příspěvkováorganizace 

75026406 

CZ.1.07/1.4.00/21.2125 Moderní škola 

Základní škola a mateřskáškola s polským 

jazykemvyučovacím Návsí,příspěvková 

organizace 

70984000 

CZ.1.07/1.4.00/21.2127 Škola hrou 
Základní škola, Nová Ves podPleší, okres 

Příbram 
70989672 

CZ.1.07/1.4.00/21.2130 Moderní Škola 

Základní škola Mosty uJablunkova 750, 

okresFrýdek-Místek, 

příspěvkováorganizace 

75029901 

CZ.1.07/1.4.00/21.2134 RU peníze školám 
Základní škola Zábřeh, BoţenyNěmcové 

1503/15, okresŠumperk 
60045264 

CZ.1.07/1.4.00/21.2140 
Inovace ve vzdělávání na 

škole ZŠ Budislav 

Základní škola a Mateřskáškola Budislav, 

okres Svitavy 
75015200 

CZ.1.07/1.4.00/21.2143 EU peníze do škol Základní škola Zásmuky,okres Kolín 48665916 

CZ.1.07/1.4.00/21.2146 
Inovace ve vzdělávání na 

naší škole ZŠStudánka 

Základní školaPardubice-Studánka, 

PodZahradami 317 
48161276 

CZ.1.07/1.4.00/21.2148 Krakonoš 
Základní škola a mateřskáškola, Dolní 

Branná, okresTrutnov 
70985707 

CZ.1.07/1.4.00/21.2156 
Vzdělávání to je věda, bez 

pomůcek se tonedá 

Základní škola a Mateřskáškola 

Václavovice,příspěvková organizace 
70973911 

CZ.1.07/1.4.00/21.2157 Škola hrou Základní škola a Mateřskáškola Orličky 70989222 

CZ.1.07/1.4.00/21.2158 Inovace výuky 
Základní škola a mateřskáškola Sněţné, 

příspěvkováorganizace 
75021412 

CZ.1.07/1.4.00/21.2159 EU Peníze školám 

Základní škola FrantiškaKupky, Dobruška, 

FrantiškaKupky 350, okres Rychnovnad 
Kněţnou, 

75018616 

CZ.1.07/1.4.00/21.2160 Moderní škola 2010 
Základní škola Krnov,Dvořákův okruh 2, 

okresBruntál, příspěvkováorganizace 
60802651 



 

3 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2161 EU peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola Bořitov, 

okres Blansko,příspěvková organizace 
75021269 

CZ.1.07/1.4.00/21.2162 EU peníze školám Základní škola Karolinka,okresVsetín 60990431 

CZ.1.07/1.4.00/21.2163 

Inovace výuky 

prostřednictvím ICT, 
ZŠTGM KH 

Základní škola T.G.MasarykaKutná Hora, 

Jiráskovy sady387 
71002090 

CZ.1.07/1.4.00/21.2164 EU peníze školám 

Dětský diagnostický ústav,středisko 
výchovné péče,základní škola a školní 

jídelna,Olomouc - Svatý Kopeček,Ústavní 

9 

00601811 

CZ.1.07/1.4.00/21.2165 
ZS Mladononovice - sance 

pro vsechny 

Základní škola a Mateřskáškola 
Mladoňovice, okresTřebíč, 

příspěvkováorganizace 

75020696 

CZ.1.07/1.4.00/21.2166 EU Peníze školám 

Dětský domov, Základní škola,Školní 

jídelna a Školní druţina,Volyně, Školní 

319 

60650737 

CZ.1.07/1.4.00/21.2167 
Inovace ve vzdělávání na 

naší škole 
Speciální základní školaVysoké Mýto 70851867 

CZ.1.07/1.4.00/21.2168 Škola bez stresu 

Základní škola Dr.EdvardaBeneše Mladá 

Boleslav,Laurinova 905, 

příspěvkováorganizace 

62451511 

CZ.1.07/1.4.00/21.2170 Inovace v ZŠ Bolehošť 
Základní škola a mateřskáškola Bolehošť, 

okres Rychnovnad Kněţnou 
75016222 

CZ.1.07/1.4.00/21.2171 
Inovace v ZŠ při dětské 

lázeňské léčebně 

Základní škola při dětskélázeňské 

léčebně, LázněBělohrad, Lázeňská 146 
70841195 

CZ.1.07/1.4.00/21.2172 Škola pro děti Základní škola a Mateřskáškola Hosín 75000695 

CZ.1.07/1.4.00/21.2173 Moderně a efektivně 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA AMATEŘSKÁ ŠKOLA 

PRŢNO,OKRES FRÝDEK - 

MÍSTEK,příspěvková organizace 

73185001 

CZ.1.07/1.4.00/21.2174 Chytrá škola 
MASARYKOVA ZÁKLADNÍŠKOLA 

LITOMÉŘICE,SVOJSÍKOVA 5 
46773436 

CZ.1.07/1.4.00/21.2175 
Zkvalitnění výuky na ZŠ 

Velká Polom 

Základní škola a Mateřskáškola Velká 

Polom,příspěvková organizace 
75026970 

CZ.1.07/1.4.00/21.2176 EU peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola Olšany u 

Prostějova 
70881707 

CZ.1.07/1.4.00/21.2177 Škola pro ţivot 
Speciální škola při Léčebnědr.L.Filipa 

Poděbrady 
62994271 

CZ.1.07/1.4.00/21.2178 
inovace vzdělávacího 

procesu 

Základní škola a Mateřskáškola, Tachov, 

PetraJilemnického 1995 
70842523 

CZ.1.07/1.4.00/21.2179 
Modernizace výuky na ZŠ 

SPECIÁLNÍPOLIČKA 

Speciální základní škola,Polička, Jiráskova 

825 
72048913 

CZ.1.07/1.4.00/21.2180 
K lepším zítřkům pomocí 

ICT 
Základní škola Radomyšl,okres Strakonice 70659265 

CZ.1.07/1.4.00/21.2181 Škola pro ţivot 

Základní škola a mateřskáškola Lázně 

Kynţvart, okresCheb, příspěvková 

organizace 

60610981 

CZ.1.07/1.4.00/21.2182 EU peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola 

Lodhéřov,okresJindřichův Hradec 
70986550 



 

4 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2184 Škola zcela nově 
Základní škola a Mateřskáškola Ţivotice u 

NovéhoJičína, příspěvková organizace 
75026546 

CZ.1.07/1.4.00/21.2185 Šablony ZŠ Kudlovice 
Základní škola Kudlovice,okres Uherské 

Hradiště 
75021536 

CZ.1.07/1.4.00/21.2186 
Nové formy vzdělávání 

ţáků se zdravot.postiţením 

Základní škola,Orlová-Lutyně, Polní 

963,příspěvková organizace 
00847861 

CZ.1.07/1.4.00/21.2187 EU peníze školám 

Základní škola a Mateřskáškola 

Draţovice, okresVyškov, 
příspěvkováorganizace 

75024195 

CZ.1.07/1.4.00/21.2188 EU peníze školám Základní škola praktická HorníLideč 48739235 

CZ.1.07/1.4.00/21.2189 
Zvýšení kvality vzdělávání v 

Dd Dlaţkovice 

Dětský domov, Základní školapraktická, 

Praktická škola aŠkolní jídelna, 

Dlaţkovice 1,příspěvková organizace 

46773690 

CZ.1.07/1.4.00/21.2190 EU Peníze školám 

Základní škola U Lesa NovýBor, Boţeny 

Němcové 539,okres Česká Lípa, 
příspěvkováorganizace 

46750461 

CZ.1.07/1.4.00/21.2196 Interaktivní škola 
Základní škola a Mateřskáškola Leskovec, 

okres Vsetín,příspěvková organizace 
70983798 

CZ.1.07/1.4.00/21.2197 EU peníze školám 
Základní škola Urbanov, okresJihlava, 

příspěvkováorganizace 
70993963 

CZ.1.07/1.4.00/21.2198 
Podpora modernizace výuky 

ICT 

Základní škola a Mateřskáškola 

Jindřichov, příspěvkováorganizace 
70994366 

CZ.1.07/1.4.00/21.2199 
Inovace a zkvalitnění výuky 

prostřednictvímICT 
Základní škola Jana BezděkaMartinice 75022494 

CZ.1.07/1.4.00/21.2200 Moderní vyučování 
Základní škola a Mateřskáškola Dolní 

Lomná 149,příspěvková organizace 
75026724 

CZ.1.07/1.4.00/21.2201 Moderní škola 
Základní škola, Brno,Masarova 11, 

příspěvkováorganizace 
44994044 

CZ.1.07/1.4.00/21.2203 Moderní škola 

Základní škola a Mateřskáškola 

Brumovice, okresOpava, 

příspěvkováorganizace 

75027054 

CZ.1.07/1.4.00/21.2205 EU peníze školám 
Základní škola a mateřskáškola 

Hlubočany, okresVyškov 
70987971 

CZ.1.07/1.4.00/21.2206 
Zkvalitnění výuky pomocí 

ICT 

Základní škola a Mateřskáškola Vrchotovy 

Janovice 
75033402 

CZ.1.07/1.4.00/21.2207 EU Peníze školám 
Základní škola Zbiroh, okresRokycany, 

příspěvkováorganizace 
70996032 

CZ.1.07/1.4.00/21.2208 
Moderní a efektivní 

vyučování 
Základní škola Beroun,Wagnerovo 

náměstí 458 
70975001 

CZ.1.07/1.4.00/21.2209 Naše škola 
Dětský domov, Základní školaa Praktická 

škola ValašskéKlobouky 
61716634 

CZ.1.07/1.4.00/21.2210 Škola na míru našim dětem 
Základní škola Stráţ, okresTachov, 

příspěvkováorganizace 
70992754 

CZ.1.07/1.4.00/21.2211 Naše moderní škola Základní škola a mateřskáškola Damníkov 75017164 



 

5 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2212 Moderní vzdělávání Základní škola Hulín, okresKroměříţ 70880263 

CZ.1.07/1.4.00/21.2213 Moderní škola 
Základní škola a Mateřskáškola  

Kluky,okres Písek 
70984328 

CZ.1.07/1.4.00/21.2214 Eu peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola 

Škrdlovice, příspěvkováorganizace 
70998787 

CZ.1.07/1.4.00/21.2215 Cesta k praktickému ţivotu 
Základní škola a Mateřskáškola Vsetín, 

Turkmenská 
70238898 

CZ.1.07/1.4.00/21.2216 EU peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola Dobrá 

Voda,příspěvková organizace 
75023806 

CZ.1.07/1.4.00/21.2217 EU peníze školám 

Mateřská škola, základní školaspeciální a 

praktická školaDiakonie ČCE 

RolničkaSoběslav 

70806209 

CZ.1.07/1.4.00/21.2218 
Projekt kvalitnější 

vzdělávání 

Základní škola a Mateřskáškola Josefa 

Zemana, Náchod,Jiráskova 461 
70836418 

CZ.1.07/1.4.00/21.2219 Moderní škola 
Základní škola a Mateřskáškola Měrovice 

nad Hanou,příspěvková organizace 
70990174 

CZ.1.07/1.4.00/21.2220 EU peníze školám 
Základní škola Křenovice,okres Přerov, 

příspěvkováorganizace 
70992886 

CZ.1.07/1.4.00/21.2221 Na cestě do ţivota 
Mateřská škola, základní školaa praktická 

škola Daneta,s.r.o. 
25262165 

CZ.1.07/1.4.00/21.2222 Interaktivní škola 

Základní škola generálaHeliodora Píky a 

Mateřskáškola Štítina, okres 

Opava,příspěvková organizace 

70987530 

CZ.1.07/1.4.00/21.2223 EU Peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola V 

Zahrádkách, Roztoky 
70988196 

Celkem za 87 vybraných projektů: 

 


